

# Změnový list č. 8

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**  
 Část: **Ředitelství HMT**  
 Název: **Zasypání sond po archeologických průzkumech, středověký sklep**  
 Předkládá: **Metrostav a.s.**  
 Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 18.1.2019

Podklady:

## Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelné

## Technický popis změny:

Po provedení archeologického průzkumu je nutné provést zpětný zásyp sond včetně zahutnění.

Po provedení následného archeologického průzkumu v místnosti č. 1.05 byl pozván projektant-statick, který vyhotovil projektovou dokumentaci na statické zajištění a nové řešení výsledku archeologického průzkumu (zpřístupnění části odkryté základové zdi založené v původním středověkém lochu) spojené s eliminací nepříznivých vlivů nestabilního sekundárního historického zásypu.

Genový dopad (je-li nějaký) : **323 667,73 Kč bez DPH** - 63 772,74 Kč + 387 440,47 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
 (GD) Vedoucí projektu,  
 sdružení MTS +  
 PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
 (AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
 (TDI) Stavebně ekonomická  
 kancelář  
 Milan a Ing. Daniela  
 Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
 (INVESTOR) Th.D.  
 Husitské muzeum v Táboře

\*

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor  TDI  GDS  AD

Ostatní

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030  
Stavba: HMT - ZL 08

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	323 667,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>323 667,73</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	323 667,73	67 970,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>391 637,95</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

**Stavba: HMT - ZL 08**

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>323 667,73</b>	<b>391 637,95</b>
	Zасыпání sond po archeo	46 844,86	56 682,28
	Středověký sklep	276 822,87	334 955,67
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>323 667,73</b>	<b>391 637,95</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 08

**Objekt:** Zасыпání sond po archeo

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>46 844,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	46 611,80
1 - Zemní práce	28 313,00
2 - Zakládání	18 298,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	233,06
VRN3 - Zařízení staveniště	233,06
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>46 844,86</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 08

**Objekt: Zасыpání sond po archeo**

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**46 844,86**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**46 611,80**

#### 1 - Zemní práce

**28 313,00**

3	K	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 18,4+34,6	m3	53,000	166,60	8 829,80
4	K	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4 53	m3	53,000	152,15	8 063,95
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 53	m3	53,000	53,98	2 860,94
2	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorách se zhutněním 34,6	m3	34,600	247,35	8 558,31

#### 2 - Zakládání

**18 298,80**

1	K	271531111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm tl. 150 mm 18,4	m3	18,400	994,50	18 298,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**233,06**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**233,06**

6	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	46 611,00	233,06
---	---	-----------	----------	---	-------	-----------	--------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 08

**Objekt: Středověký sklep**

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>276 822,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-28 910,33
2 - Zakládání	-19 434,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-9 475,36
PSV - Práce a dodávky PSV	304 250,55
713 - Izolace tepelné	-13 756,89
762 - Konstrukce tesařské	335 132,98
775 - Podlahy skládané	-17 125,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 482,65
VRN3 - Zařízení staveniště	1 482,65
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>276 822,87</b>



# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 08

Objekt: Středověký sklep

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**276 822,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-28 910,33**

#### 2 - Zakládání

**-19 434,97**

2	K	271531111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm tl. 150 mm	m3	-2,883	994,50	-2 867,14
					"odpočet původně zamýšlené skladby"-2,883		-2,883
3	K	273321311	Železobeton základových desek C 16/20	m3	-1,922	2 133,50	-4 100,59
5	K	273354111	Bednění základových desek zřízení - vyskládání tvarovek IGLÚ / tvarovky ve specifikaci	m2	-19,220	205,70	-3 953,55
6	M	56240011	IGLÚ díl modulární plastový výška 16 cm, rozměr prvku 500 x 500 mm	m2	-19,220	344,25	-6 616,49
4	K	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 1 x síť - drát 6,0 oka 100/100	t	-0,093	20 400,00	-1 897,20

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-9 475,36**

7	K	632418102	Vyrovnávací potěr ze SMS ruční zpracov. tl. 2 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	-19,220	235,20	-4 520,54
17	M	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	-0,767	6 460,00	-4 954,82

### PSV - Práce a dodávky PSV

**304 250,55**

#### 713 - Izolace tepelné

**-13 756,89**

8	K	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	-19,220	32,56	-625,80
9	M	63140540	Deska izolační minerální tl. 40 mm	m2	-39,209	101,15	-3 965,99
10	M	63140546	Deska izolační minerální tl. 120 mm	m2	-39,209	233,75	-9 165,10

#### 762 - Konstrukce tesařské

**335 132,98**

15	K	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m2	-63,000	38,97	-2 455,11
16	K	762911111R00	Impregnace řeziva máčením	m2	-19,220	63,75	-1 225,28
18	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,002	1 113,50	-2,23
1	K	xxxxx	viz. samostatný rozpočet	m2	1,000	338 815,60	338 815,60

#### 775 - Podlahy skládané

**-17 125,54**

13	K	775413115	Montáž podlahové lišty dřevěné	m	-14,900	25,65	-382,19
14	M	61416200	Lišta dřevěná vč. povrch. úpravy	kus	-14,900	78,03	-1 162,65
11	K	775511287	D+M podlahové palubky, tl. 28 mm vč. povrchové úpravy - broušení, lakování	m2	-19,220	802,44	-15 422,90
12	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	-169,677	0,93	-157,80

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**1 482,65**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**1 482,65**

19	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	296 529,00	1 482,65
----	---	-----------	----------	---	-------	------------	----------

**Položkový rozpočet**

S:	0294	STATICKE ZAJISTIENI STREDOVEKEHO SKLEPA Husitské muzeum Tábor
O:	SO	
R:	062018	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>45 524,02</b>	<b>0,02</b>	<b>0,00</b>					
1	151101302	Rozeprání stěn pažení - příložné - hl. do 8 m 4*2,4*5	m3	48,00000	59,70	2 865,60	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
2	151101312	Odstranění rozeprání stěn - příložné - hl. do 8 m 4*2,4*5	m3	48,00000	14,60	700,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2,2*2,4*2,5 2,3*2,5*2 4,47*3*1,4	m3	43,47400	226,00	9 825,12	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 2,2*2,4*2,5*10 2,3*2,5*2*10 4,47*3*1,4*10	m3	434,74000	17,20	7 477,53	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
5	171201201	Poplatek za skládku sypaniny 2,2*2,4*2,5 2,3*2,5*2 4,47*3*1,4	m3	43,47400	567,12	24 654,97	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>29 342,25</b>	<b>11,46</b>	<b>0,00</b>					
6	311271129	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 15 2,3*0,45*2 1,65*0,45*2 1,2*0,45*3	m3	5,17500	5 670,00	29 342,25	2,21	11,46	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>117 927,31</b>	<b>50,07</b>	<b>0,00</b>					
7	279232511	Postupná podezdívka zdiva cihlami 0,8*0,45*2*1,9	m3	0,34200	4 470,00	1 528,74	1,85	0,63	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
8	279311115	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25 (4,9+3,95+4,47)*0,45*0,4	m3	2,39760	5 320,00	12 755,23	2,53	6,06	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
9	411121232	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 28/10 119x29x9 51	kus	51,00000	455,00	23 205,00	0,08	4,11	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
10	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm 3	kus	3,00000	205,00	615,00	0,07	0,20	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
11	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve strozech č. 14 - 22 HEA : 4,67*3*0,0304 I : 0,0219*2,8*4	t	0,67118	8 830,00	5 926,52	0,02	0,01	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
12	457311114	Beton výplňový nebo spádový C 8/10 3,3*2,3*2	m3	15,18000	3 105,00	47 133,90	2,53	38,34	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
13	45732000ik	Žárové zinkování ocel.profilů HEA : 4,67*3*30,4	kg	425,90400	27,00	11 499,41	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
14	13388140	Tyč průřezu HEA160, střední, jakost oceli S235, 11375 HEA : 4,67*3*0,0304*1,08	t	0,45998	19 350,00	8 900,61	1,00	0,46	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
15	13480810	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373 I : 0,0219*2,8*4*1,08	t	0,26490	24 020,00	6 362,90	1,00	0,26	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>2 751,02</b>	<b>2,67</b>	<b>0,00</b>					
16	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 + příplatek za stržení mazaniny dle smluv. VV 4,47*3,95*0,06	m3	1,05939	2 596,80	2 751,02	2,53	2,67	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výťahy</b>						<b>3 705,60</b>	<b>0,87</b>	<b>0,00</b>					
17	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 4*2,4*5	m3	48,00000	13,50	648,00	0,01	0,35	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
18	943943292	Příplatek za každý měsíc použití k pol.3221, 3222 4*2,4*5*2	m3	96,00000	4,75	456,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
19	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m 4*2,4*5	m3	48,00000	8,00	384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
20	943955021	Montáž lešňové podlahy s příčnicí a podél., H 10 m 4*2,4*3	m2	28,80000	30,60	881,28	0,02	0,49	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
21	943955191	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 4*2,4*3*2	m2	57,60000	11,90	685,44	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
22	943955821	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m 4*2,4*3	m2	28,80000	22,60	650,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 498,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,79</b>					
23	971024451	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, MVC 3	kus	3,00000	499,50	1 498,50	0,00	0,00	0,26	0,79	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>39 010,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
24	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	65,09853	599,25	39 010,29	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>6 535,33</b>	<b>0,04</b>	<b>0,00</b>					
25	713111231	Montáž parozábrany stropů shora s přelepěním spojů, včetně dodávky fólie 4,47*3,95	m2	17,65650	86,60	1 529,95	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
26	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci 4,47*3,95	m2	17,65650	33,20	586,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
27	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie 4,47*3,95	m2	17,65650	35,00	617,98	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
28	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	1,80096	2 040,00	3 673,96	0,02	0,04	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

**Položkový rozpočet**

S:	0294	STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ STŘEDOVĚKÉHO SKLEPA Husitské muzeum Tábor
O:	SO	
R:	062018	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň	Dodavatel
29	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	64,07190	2,00	128,14	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		4,47*3,95*0,1*1,02			1,80096								
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>22 627,85</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
30a	775413115	Montáž podlahové lišty dřevěné	m	17,65650	25,65	452,89							
30b	61416200	Lišta dřevěná vč. povrch. Úpravy	kus	17,65650	78,03	1 377,74							
30c	775511287	D+M podlahové palubky, tl. 28 mm vč. povrchové úpravy	m2	17,65650	802,44	14 168,28							
		4,47*3,95											
31	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,45907	192,50	88,37	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		4,47*3,95*0,026			0,45907								
32	762911111	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	35,31300	14,30	504,98	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		4,47*3,95*2			35,31300								
33	76295614R	Montáž a dodávka poklopu z dřev.prken tl.26 mm, EPS tl.50 mm, cetris tl.10 mm,panty, madlo	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1			1,00000								
34	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	124,71520	6,70	835,59	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>31 397,06</b>		<b>0,18</b>		<b>0,00</b>			
35	953981103	Chemické kotvy do betonu, M 12,	kus	8,00000	121,50	972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		8			8,00000								
36	767162130	Montáž zábradlí rovného z profilů do zdiva do 45kg	m	2,40000	122,50	294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		2,4			2,40000								
37	767590120	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	154,17600	27,80	4 286,09	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		29,2*2,2*2,4			154,17600								
38	767590190	Montáž podlahových roštů - příplatek za otvor	kus	6,00000	63,00	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		6			6,00000								
39	767590192	Montáž podlahových roštů - příplatek za krácení	m	2,40000	63,70	152,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		2,4			2,40000								
40	767832100	Montáž žebříků do zdiva	m	2,20000	282,50	621,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		2,2			2,20000								
41	76734715ik	Tvarové úpravy , výřezy	m	2,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1*2			2,00000								
42	76734716ik	Malé řezy - tvar.úpravy	ks	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		4			4,00000								
43	553001	Dodávka ocel.konstrukce zábradlí v.povrchové úpravy	kg	103,68000	125,00	12 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		2,4*40*1,08			103,68000								
44	553011	Dodávka AL žebříku vč.kotvení dl. 2,2 m	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		1			1,00000								
45	5534714ik	Rošt podlahový tl.40 mm, P400-33-4 žárové zinkovaný	m2	5,70240	1 325,00	7 555,68	0,03	0,17	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		2,2*2,4*1,08			5,70240								
46	5534716ik	Upevňovací prvky B 133K	ks	6,00000	18,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
		6			6,00000								
47	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	316,06150	1,80	568,91	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vubouraných hmot</b>				<b>1 765,20</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
48	979011221	Svislá doprava suti a vubour. hmot za 1.PP nošením	t	0,78600	564,00	443,30	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
49	979081111	Odvoz suti a vubour. hmot na skládku do 1 km	t	0,78600	306,00	240,52	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,79000	11,65	137,35	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
51	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,78600	181,05	142,31	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
52	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,78600	1 020,00	801,72	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>11 731,17</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
53	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	1 759,68	1 759,68	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv	
54	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 038,70	7 038,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv	
55	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	2 932,79	2 932,79	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>25 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
56	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv	

**Celkem 338 815,60**

Poznámky uchazeče k zadání